
W-GARD WAX 

Vasks koka virsmām pirtīs un
iekštelpās

- Veido netīrumus un ūdeni atgrūdošu pārklājumu
- Veido zīdaini matētu, dabīga izskata virsmu
- Iesūcas koksnē, neveido spīdīgu plēvi

Produkta apraksts:

W-GARD WAX ir uz ūdens bāzes veidots akrila/vaska
pārklājums, kas paredzēts koka virsmu apstrādei pirtīs un
citās iekštelpās. Produkts iesūcas koksnē un veido zīdaini
matētu, dabīga izskata virsmu, vienlaikus aizsargājot koksni
no mitruma, netīrumu iesūkšanās un izžūšanas.

Pārklājums ir piemērots lietošanai pirts mikroklimatā ar
paaugstinātu temperatūru un mainīgu gaisa mitrumu. Tas
saglabā koksnes dabīgo struktūru un krāsu, neveido biezu
vai spīdīgu plēvi un atvieglo apstrādāto virsmu kopšanu.

W-GARD WAX paredzēts koka sienu, griestu un lāvu
apstrādei pirtīs, kā arī citu iekštelpu koka virsmu, piemēram,
paneļu, durvju un līstu, aizsardzībai un apdarei. Produkts
paredzēts lietošanai tikai iekštelpās.

Pielietojums Iekštelpās / pirts lāvas

Saistviela Akrils / vasks

Sausais atlikums pēc
tilpuma

13%

Sausais atlikums pēc
svara

14%

Blīvums 1,02 kg/L

Spīdums Matēts

Atšķaidītājs / instrumentu
tīrīšana

Ūdens

Teorētiskais patēriņš 8–14 m²/L, atkarībā no koksnes sugas.

Krāsošanas apstākļi Min. +5°C

Krāsošanas instrumenti Ota, rullītis vai pulverizators

Putekļu neuzņēmīga pēc: 30 min

Pārkrāsojama pēc: 2-4 h

Pilnīgi nožuvis 24 h

Uzglabāšanas laiks 2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā

Krāsas tonis Caurspīdīgs un tonējams dažādos toņos

Uzliesmošanas spēja Neuzliesmojošs

GOS kategorija (Kat A/e): 130 g/l (2010)
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 Lietošanas instrukcija
Virsmas sagatavošana
Apstrādājamai virsmai jābūt tīrai, sausai un stingrai. No virsmas 
jānoņem putekļi, netīrumi, tauki, sveķi un citi piesārņojumi, kas var 
pasliktināt pārklājuma saķeri.

Jaunas koka virsmas
Ja nepieciešams, virsmu viegli noslīpēt koksnes šķiedras virzienā, lai 
noņemtu paceltās šķiedras un nodrošinātu vienmērīgu materiāla 
iesūkšanos. Pēc slīpēšanas virsmu rūpīgi notīrīt no putekļiem.

Iepriekš apstrādātas vai nolietotas virsmas
Notīrīt virsmu ar piemērotu tīrīšanas līdzekli vai tīru ūdeni. Ja virsma ir 
nevienmērīga vai stipri nolietota, to ieteicams viegli noslīpēt līdz 
vienmērīgai struktūrai. Pēc tīrīšanas virsmai jāļauj pilnībā nožūt.

Uzklāšanas nosacījumi
Gaisa, virsmas un materiāla temperatūrai uzklāšanas un žūšanas laikā 
jābūt ne zemākai par +5 °C. Jānodrošina laba ventilācija. Izvairīties no 
uzklāšanas uz ļoti sakarsētām virsmām.

Uzklāšana
W-GARD WAX uzklāt plānā, vienmērīgā kārtā koksnes šķiedras 
virzienā, izmantojot otu, sūkli vai rullīti. Ja nepieciešams, atkarībā no 
koksnes uzsūkšanas spējas un virsmas stāvokļa, pēc pirmās kārtas 
nožūšanas var uzklāt otro kārtu.

Pēc apstrādes
Pēc pilnīgas nožūšanas (aptuveni 24 h) pirti ieteicams uzsildīt līdz 
darba temperatūrai un rūpīgi izvēdināt pirms lietošanas.

Virsmas kopšana
Apstrādātās virsmas ieteicams regulāri uzturēt tīras, lai saglabātu to 
izskatu un aizsargājošās īpašības. Ikdienas kopšanai izmantot sausu 
vai viegli samitrinātu drānu. Ja nepieciešams, var lietot maigus, 
neitrālus tīrīšanas līdzekļus, kas paredzēti koka virsmām. Pēc mitras 
tīrīšanas virsmu nosusināt. Nelietot abrazīvus sūkļus, birstes, spēcīgi 
sārmainus vai skābus tīrīšanas līdzekļus, kā arī tvaika tīrītājus, jo tie 
var bojāt vaska pārklājumu un paātrināt tā nolietošanos. Pēc pirts 
lietošanas nodrošināt virsmu nožūšanu un ventilāciju. Nepieciešamības 
gadījumā virsmu atjaunot ar jaunu vaska kārtu

Transportēšana un uzglabāšana

Uzglabāt cieši noslēgtu, sausā un vēsā vietā. Sargāt no tiešiem saules 
stariem un sala. Optimālā uzglabāšanas temperatūra: +5 °C līdz +30°C. 
Iepakojumu sargāt no mehāniskiem bojājumiem. 

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana

Strādājot ar produktu, izmantojiet atbilstošus individuālos aizsardzības 
līdzekļus – aizsargcimdus, aizsargbrilles (vai sejas vairogu) un darba 
apģērbu. Slīpēšanas laikā uzvelciet putekļu masku un nodrošiniet labu 
ventilāciju. Pēc darba pabeigšanas darbarīkus nomazgājiet ar ūdeni. 
Pirms mazgāšanas ieteicams lieko produkta daudzumu no 
instrumentiem noslaucīt, lai samazinātu tā nonākšanu kanalizācijā.

Pēc krāsošanas rūpīgi aizveriet bundžu un uzglabājiet to bērniem 
nepieejamā vietā. Šķidros atkritumus nedrīkst liet kanalizācijā vai zemē 
– nododiet tos speciālajos atkritumu savākšanas punktos.
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Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta sagatavošanas laikā.
Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas
var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka viss iepriekš minētais par produkta
pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.
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